
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.48.285.2018
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę gruntów położonych w miejscowości Czernica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) w związku z art. 13 ust.1, art. 15, art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 Uchwały Rady 
Gminy w Gaszowicach VII/40/2003 z dnia 28 luty 2003 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych, oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata (z późn. zm.)

RADA GMINY GASZOWICE
NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
UCHWALA, CO NASTĘPUJE

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości objętej księgą wieczystą GL1Y/00113641/2, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 4150/221 o pow. 0,0795 ha położona w obrębie Czernica przy 
ul. Sobieskiego

na nieruchomość stanowiącą własność Parafii - Rzymsko-Katolickiej NMP Królowej Polski w Czernicy 
objęte księgą wieczystą GL1Y/00117036/6 oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka 
nr 4148/223 o pow. 0,0728 ha położona w obrębie Czernica przy ul. Wolności  i działka nr 4146/223 o pow. 
0,0066 ha położona w obrębie Czernica przy ul. Sobieskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D6BE016D-CA03-4928-994B-2D793602D447. Uchwalony Strona 1




